
广西科文招标有限公司丝网印刷版画实验室和光影艺术实验

室设备采购（KWAD2G20221056）中标公告

一、项目名称：丝网印刷版画实验室和光影艺术实验室设备采购

二、项目编号：KWAD2G20221056

三、招标公告日期： 2022 年 10 月 12 日

四、开标日期：2022 年 11 月 2 日

五、中标公告日期：2022 年 11 月 4 日

六、中标结果：

分标 中标供应商 中标金额（元）

A 广西新之筑信息科技有限公司 肆拾柒万伍仟元整（¥475,000.00）

B 南宁市梓琳电子科技有限公司 壹拾玖万玖仟陆佰元整（¥199,600.00）

七、发布公告媒体：www.chinabidding.com.cn（采购与招标网）、http://www.kwbid.com.cn/

（广西科文网）、www.nnxy.cn（南宁学院）

八、采购项目联系人：朱庆妮、刘芬兰 联系电话：0771-2023902

采购代理机构：广西科文招标有限公司

2022 年 11 月 4 日


